
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Paraplast®

Parafín pro histologii

Dodá křehkým a obtížně řezatelným tkáním elasticitu, tak vznikají skvělé sekce bez svraštění
Lépe a rychleji proniká do tkání a zajišťuje snazší řezání bločků s minimálním stlačením
Směs vysoce čistého parafínu a polymerů s regulovanou molekulovou hmotností

Technické parametry

Typ Teplota tání
(°C) Charakteristika

Paraplast® 56
vysoce čistý parafín s obsahem komplexních elastomerů s regulovanou molekulovou
hmotností
vhodný pro obecné zalévání tkání

Paraplast PLUS® 56
vysoce čistý parafín s obsahem komplexních elastomerů s regulovanou molekulovou
hmotností a s přídavek 0.8% DMSO
vhodný pro větší tkáně či tkáně, které jsou za normálních okolností obtížně
proniknutelné

Paraplast X-TRA® 52
směs vysoce čistého parafínu a nízkomolekulárních polymerů pro snížení teploty tání
a zvýšení pevnosti
vhodný pro pronikání do tkání při nižších teplotách, pomáhá při prevenci zkroucení
tkání

Typ Balení Obal Katalogové číslo

Paraplast®

pro histologii, v peletkách 1 kg papírový sáček R788071

Paraplast®

pro histologii, v peletkách 3 × 1 kg papírový sáček R.X880.3

Paraplast®

pro histologii, v peletkách 8 × 1 kg papírový sáček R788072

Paraplast PLUS®

pro histologii, v peletkách 1 kg papírový sáček R788171

Paraplast PLUS®

pro histologii, v peletkách 3 × 1 kg papírový sáček R.X881.3



Paraplast PLUS®

pro histologii, v peletkách 8 × 1 kg papírový sáček R788172

Paraplast X-TRA®

pro histologii, v peletkách 1 kg papírový sáček R788271

Paraplast X-TRA®

pro histologii, v peletkách 8 × 1 kg papírový sáček R788272

Zahřívejt Paraplast na max. 62 °C. Vyšší teploty mohou poškodit syntetická aditiva.


